
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la richiesta della dipendente a tempo determinato Schiavetti Cosetta di poter usufruire di n.2 giorni 

di permesso per motivi personali, senza retribuzione nelle giornate del 06/08/2008 e 07/08/2008;

Considerato che per motivi di assenza dal servizio della dipendente la comunicazione è pervenuta 

dall'ufficio pubblica istruzione in data precedente alla fruizione del permesso, mentre la richiesta corretta sul 

modulo predisposto è stata presentata successivamente;

Visto che l'Ufficio stipendi e l'ufficio presenze sono stati preventivamente informati per gli atti di loro 

competenza sulla natura dell'assenza; 

     Visto:



- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) di riconoscere alla dipendente a tempo determinato Schiavetti Cosetta, in servizio presso il settore 6 

"Scuola e politiche sociali" dal 01/04/2008 al 13/08/2008, i giorni di assenza dal servizio decorrenti dal 

06/08/2008 al 07/08/2008, quali giorni di permesso non retribuito; 

2) - di individuare nella persona della dirigente settore 3 "Organizzazione e gestione delle risorse umane" 

dott.ssa Antonietta Renzi la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36660/ASD-DEL     Determina D. n. 657 del 27.10.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


